СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17 декабря 2024 года			 № 29

Об отмене Решения Совета
Октябрьского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области от 24.10.2024 г. № 20
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Октябрьского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области»

На основании Устава Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 октября 2024 года № 20 «О внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области                                                                           Н.В. Прокофьев